ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
 ОБРАЗОВАНИЯ «БАТУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ

	11 сентября 2017 года
	№ 18/73

с. Батурино

Об определении результатов  выборов  главы  Батуринского сельского поселения

Согласно  решению Совета Батуринского сельского поселения третьего созыва от 15 июня 2017 года  № 235  «О назначении выборов главы муниципального образования «Батуринское сельское поселение» 10 сентября 2017 года  проведены выборы главы Батуринского сельского поселения.
В соответствии с пунктом «н» части 11 статьи20, частью1 статьи 66 Закона Томской области  «О муниципальных выборах в томской области» и на основании протокола избирательной комиссии муниципального образования «Батуринское сельское поселение» от 11 сентября 2017 года о результатах выборов главы Батуринского сельского поселения,

избирательная комиссия муниципального образования «Батуринское сельское поселение»

РЕШИЛА:

1. Признать выборы главы муниципального образования «Батуринское сельское поселение» состоявшимися и действительными.
2. Признать избранным главой муниципального образования «Батуринское сельское поселение»  Русинова Александра Михайловича, получившего наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
3. Направить в Избирательную комиссию Томской области копию настоящего решения и второй экземпляр протокола и сводной таблицы избирательной комиссии муниципального образования «Батуринское сельское поселение» о результатах выборов главы муниципального образования «Батуринское сельское поселение».
4. Копию решения опубликовать на сайте Батуринского сельского поселения Асиновского района.

Председатель ИКМО                                                               Е.В. Помпа

Секретарь ИКМО                                                                     Т.А. Сысоева